Приложение 18

к Типовым формам приказов и уведомлений

Акционерное Общество "Tansar Capital"

 Республика Казахстан, Алматы, пр. Аль - Фараби

БЦ Нурлы Тау, 19/1, блок 3Б, 7 этаж, офис 701

Телефоны: +7 (727) 311 01 37, 311 01 38, 311 01 44

E-mail : info@tansarcapital.kz

Директор Бэк-офиса, ФИО

(Должность)

Специалист, ФИО

(Должность) (Подпись)

Дата Приказа:

выполнен. Следущие параметры лицевого счета были изменены:

(Подпись)

Дата формирования документа

Время формирования документа

Уведомление №                     об исполнении приказа на изменение реквизитов лицевого счета

Наименование/ФИО Клиента:

Настоящим уведомляем Вас о том, что Ваш приказ

Регистрационный номер Приказа: